

خانم خرمشهری شفاف

حرف زد

رئیس مجلس در سفر به خوزستان گفت: امیدوارم با رویکرد نظارتی مجلس یازدهم و حضور میدانی شاهد حل مشکلات باشیم زیرا قصدمان از این سفرها به استان‌ها مچ گیری نیست.

محمد باقر قالیباف در نشستى به بررسى مشکلات و دغدغه‌های مطرح شده از سوى مردم آبادان، خرمشهر، هندیجان و ماهشهر پرداخت.

قالیباف، شنیدن مشکلات جامعه از زبان مردم را دارای اهمیت دو چندان دانسته و گفته در دیدار با مردم خرمشهر، خانمی کاملاً شفاف عنوان کرد که امکانات و بودجه وجود دارد اما در نوع هزینه کردها مشکلاتی مشاهده می‌شود لذا نظارت جدی باید انجام شود، البته کارهای قابل توجهی انجام شده اما بخش عمده‌ای از کارها باقی مانده که باید اجرایی شود.

تصمیم گیری در تهران برای استان ها مشکل آفرین است

قالیباف با اشاره به مشکلات مطرح شده از سوی صیادان و فعالان تجاری خرمشهر و آبادان، گفت: گاهی اوقات تصمیمات اتخاذ شده در تهران سبب ایجاد مشکلات دیگری در استان‌ها می‌شود.

رئیس قوه مقننه ریشه بروز بسیاری از مشکلات را تمرکزگرایی و تصمیم گیری از بالا به پایین دانست و افزود: این مهم در حالی است که برای تصمیم گیری درست ابتدا باید حرف مردم را بشنویم سپس با متخصصان مشورت کنیم و همچنین ظرفیت‌ها و جغرافیای بومی هر منطقه را بشناسیم و بعد تصمیم گیری کنیم.

قالیباف به پتروشیمی ها

نرفت تا با مردم گفت و گو

کند

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور خود در ماهشهر تاکید کرد: به کارخانه های پتروشیمی نرفتم تا از تمام وقت برای گفت و گو با مردم استفاده شود.

به گزارش روابط عمومی و امورفرهنگی مجلس شورای اسلامی، دکتر محمدباقر قالیباف در پیامی توثیتری توضیحی درباره علت عدم حضور در کارخانه‌های پتروشیمی توضیحی ارائه کرد.

متن توثیت رئیس مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است: «در حدود ۱۲ ساعت حضور در ماهشهر و شهرک‌های اطراف، به کارخانه‌های پتروشیمی نرفتم تا از تمام وقت برای گفتگو با مردم استفاده شود. پتروشیمی‌ها باید نیروهای بومی را استخدام کنند و به مسئولیت خود در قبال مردم توانمند و با انگیزه منطقه به طور واقعی و نه صوری عمل کنند.»

جریمه گرانفروشان بازدارنده

نیست، اما قانون همین است

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی درباره افزایش غیرقانونی قیمت برخی از کالاها و موضوع نظارت بر قیمت‌ها توضیحاتی داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید یاسر رایگانی سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در گفت‌وگوی تلویزیونی با شبکه خبر اظهار کرد: سازمان تعزیرات حکومتی سازمان ناظر نیست و مرجع رسیدگی کننده است. سازمان تعزیرات حکومتی بر اساس اختیاراتی که مراجع قانونگذار برایش تعریف کرده اند شکل گرفته و فعالیت می کند و طبق اختیارات و تکالیف مرجع ناظر نیست.

وی در پاسخ به این سوال که چرا اقدامات تعزیراتی تاکنون نتوانسته در جلوگیری از افزایش غیرقانونی قیمت‌ها تأثیر محسوس داشته باشد، گفت: در چند ماه اخیر قیمت لبنیات یکی از موضوعاتی بود که در بازار شاهد افزایش چندباره آن بودیم، اما اگر بررسی کنید مشخص می‌شود که هر سال ۱۰ قلم کالای لبنی از جمله شیر، ماست و پنیر در ساد تنظیم بازار در ابتدا قیمت گذاری می‌شوند. رعایت قیمت در این محصولات وجود دارد، اما شاهد هستیم که متلا ۵۰ گرم زیره به پنیر افزوده شده که همین موضوع باعث افزایش قیمت پنیر می‌شود.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی تصریح کرد: سازمان تعزیرات حکومتی به عنوان مرجع رسیدگی کننده نه مرجع ناظر، بر قیمت اقلامی که ساد تنظیم بازار آن‌ها را قیمت گذاری کرده رسیدگی می‌کند و اگر بر اساس آن قیمت گذاری‌ها فروش محصولات انجام نشود، متخلفان جریمه می‌شوند.

رایگانی بیان کرد: جریمه تمامی اصناف و علت جریمه کاملاً مشخص شده است و کمتر و بیشتر از چیزی که قانون برای ما مشخص کرده ما فردی را جریمه نمی‌کنیم، اما اینکه چقدر جریمه گرانفروشان تأثیرگذار بوده نقد بجایی است، اما قانون برای ما این طور تکلیف کرده و باید برای حل این مسأله مجلس شورای اسلامی به موضوع ورود کند.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: نظارت اصلی که بر تک تک واحدهای تولیدی کشور انجام می‌شود برعهده سازمان حمایت از تولید کننده و مصرف کننده است و این سازمان گزارش هایی را به سازمان تعزیرات ارجاع می‌دهد.

رایگانی تصریح کرد: قانون نقش رسیدگی کننده بازررس و ناظر را مشخص کرده است و ۳ نهاد درگیر این مسأله هستند و اختیارات سازمان تعزیرات حکومتی مشخص است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه نظارت میدانی مجلس یازدهم را از خوزستان شروع کردیم تا دینمان را به مردم این سرزمین ادا کنیم، گفت: نظارت میدانی مجلس سبب شنیده شدن مشکلات مردم بدون واسطه می‌شود.

به گزارش ایسنا، در ادامه نظارت میدانی رئیس مجلس شورای اسلامی بر حوزه‌های انتخابیه استان خوزستان محمدباقر قالیباف شامگاه سه‌شنبه طی نشستى به بررسى مشکلات و دغدغه‌های مطرح شده از سوى مردم آبادان خرمشهر، هندیجان و ماهشهر پرداخت و همچنین از طریق ویدئوکفرانس با فعالان اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی این استان گفت‌وگو کرد و در جریان مطالبات و مسائل آنان قرار گرفت.

رئیس قوه مقننه ضمن تسلیت ایام سوگوارى سالار شهیدان و امام سجاد (ع) از رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوى مردم خوزستان در راستای برگزاری مراسم‌های مذهبی تقدیر کرد و گفت: این اقدام مردم به دنیا نشان داد که محبان اهل بیت (ع) در پاسداشت فرهنگ عاشورا ثابت قدم هستند؛ همچنین ملت ایران نشان دادند هر وقت اراده کنند، می‌توانند حضور وظیفه‌شناسانه برای انجام کارهای مهم داشته باشند.

مردم خوزستان با هر سلیقه و گرایش قومی پای انقلاب و حفظ وطن ایستادند

قالیباف با اشاره به اینکه نظارت میدانی مجلس یازدهم یکی از مهمترین اهداف این دوره مجلس محسوب می‌شود، اظهار کرد: رهبر انقلاب از مجلس یازدهم به عنوان مجلس امید و انتظار یاد کردند بنابراین در اولین نظارت میدانی به خوزستان سفر کردیم زیرا احساس می‌شد که مردم این خطه با هر نوع سلیقه و گرایش قومی پای انقلاب اسلامی و حفظ وطن ایستادند و مجاهدت کردند.

وی با بیان اینکه نظارت میدانی مجلس یازدهم را از استان خوزستان شروع کردیم تا دینمان را به مردم این سرزمین ادا کنیم، افزود: در سفرهای متعدد به خوزستان احساس کردم مردم این منطقه حس محرومیت و تبعیض دارند که البته درست است زیرا امکانات قابل توجه و فرصت‌های زیادی پیش روی آنها وجود دارد.

رئیس قوه مقننه تصریح کرد: عرصه کشاورزی، تجارت صنعت، معدن و حدود ۵ میلیون جمعیت فرصت‌های بزرگی برای راهگشایی از مشکلات استان فراهم می‌آورد اما با چالش‌های هم روبه‌رو هستیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مردم شهرستان‌های آبادان، خرمشهر، هندیجان و ماهشهر معیشت اشتغال، تأمین آب شرب، مشکل فاضلاب و فرسودگی شهر را از جمله مشکلات و دغدغه‌های خود می‌دانند، اظهار کرد: امیدوارم با رویکرد نظارتی مجلس یازدهم و حضور میدانی شاهد حل مشکلات باشیم زیرا قصدمان از این سفرها مچ گیری نیست بلکه پیگیری برای برطرف کردن امور، پاسخگویی

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خوزستان:

کاهش ۲۰ درصدی مصرف بنزین در خوزستان

سید سوختی «گازمایع» برای خودرو و نداریم

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان (اهواز)، گفت: چیزی با عنوان سید سوختی گاز مایع برای خودروهای شخصی و عمومی دراستان نداریم و شرکت متبوع متعهد به تأمین چنین سهمیه سوختی نیست.

نجمت... نجفی درگفت‌وگو با ایرنا افزود: گازمایع یا ال‌پی جی که خودروهای شخصی به صورت غیرمجاز از آن استفاده می‌کنند وخطرآفرین نیز هست و به نوعی ازسهمیه سوخت خانگی است.

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان (اهواز) ادامه داد: در خوزستان ۲ سید سوختی برای خودروهای سبک که شامل بنزین و گاز سی‌ان‌جی‌است تعریف شده و باید از فعالیت جایگاه‌ها با عنوان سوخت ال‌پی‌جی برای خودروها جلوگیری کرد.

وی اشاره ای به این موضوع نکرد که مسئولیت برخورد با جایگاه های غیرمجاز عرضه گاز ال‌پی‌جی در سطح استان با کدام دستگاه اجرایی با نظارتی است.

در سال‌های اخیر موارد زیادی از انفجار و آتش‌سوزی خودروهایی که مشغول سوخت‌گیری غیرمجاز گازمایع بودند در نقاط مختلف خوزستان گزارش شده و در برخی موارد منجر

رژه خدمت ۳۱ شهریور در خوزستان برگزار نمی شود

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای ارتش در جنوب غرب با بیان اینکه مراسم رژه ۳۱ شهریور امسال باتوجه به شرایط خاص کشور و استان خوزستان و به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا به صورت پیاده نظام و خودرویی برگزار نخواهد شد، گفت: در هفته دفاع مقدس امسال شاهد رژه خدمت

نیروهای مسلح در استان خوزستان خواهیم بود. به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ دوم حمزه بیدادی با تشریح برنامه های ارتش به مناسبت هفته دفاع مقدس در استان خوزستان در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: امسال باتوجه به شرایط خاص استان و خطرات ناشی از شیوع ویروس کرونا بنا بر ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح در روز ۳۱ شهریور ماه رژه پیاده نظام و موتوری برگزار نمی شود و برنامه هایی از قبیل دیدار با خانواده شهدا، حضور در بیمارستان ها و تقدیر از مدافعان سلامت همچنین گرامیداشت شهدای سلامت پیش بینی شده است.

وی برگزاری مسابقات نقاشی و کتاب خوانی با موضوع دفاع مقدس و نیز پخش پوستر همچنین دیدار با پیشکسوتان و رزمندگان دوران دفاع مقدس را از دیگر برنامه های ارتش در هفته دفاع مقدس در استان خوزستان عنوان کرد.

فرمانده قرارگاه منطقه ای ارتش در جنوب غرب ادامه داد: ارتش در جنوب غرب برای ضدعفونی معابر و توزیع بسته های معیشتی و بهداشتی آمادگی خود را به ستاد مرکزی مقابله با کرونا اعلام کرده است.

وی تصریح کرد: امسال با همکاری سایر نیروهای مسلح رژه خدمت جایگزین رژه ۳۱ شهریورماه می شود که در این روز خدمت



مستولان و در صورت نیاز قانون گذاری است.وی با تأکید بر اینکه نمایندگان مجلس خود را نماینده مردم خوزستان می‌دانند، افزود: بر این اساس باید تلاش کنیم تا تصمیماتمان سبب حل مشکلات جامعه‌شود.

قالیباف شنیدن مشکلات جامعه از زبان مردم را دارای اهمیت دو چندان دانست و افزود: در دیدار با مردم خرمشهر خانمی کاملاً شفاف عنوان کرد که امکانات و بودجه وجود دارد اما در نوع هزینه کردها مشکلاتی مشاهده می‌شود لذا نظارت جدی باید انجام شود، البته کارهای قابل توجهی انجام شده اما

بخش عمده‌ای از کارها باقی مانده که باید اجرایی شود. رئیس مجلس شورای اسلامی شنیدن مشکلات مردم بدون واسطه را یکی از آثار نظارت میدانی مجلس دانست و ادامه داد: کارآمدسازی، مردمی سازی و شفاف سازی از رویکردهای قوه مقننه است که با نظارت میدانی و کمک مردم و نمایندگان محقق می‌شود.

وی در ادامه تصریح کرد: جوانان برای برطرف کردن امور مردم باید در صحنه کار باشند و خود را شریک مسئولان بدانند: در واقع مردمی سازی اقتصاد به معنای استفاده جامعه از تمام ظرفیت‌ها و بالعکس است.

تمرکزگرایی و تصمیم گیری از بالا به پایین ریشه بروز بسیاری از مشکلات

قالیباف با اشاره به مشکلات مطرح شده از سوی صیادان و فعالان تجاری خرمشهر و آبادان، گفت: گاهی اوقات تصمیمات اتخاذ شد در تهران سبب ایجاد مشکلات دیگری در استان‌ها می‌شود.

قالیباف :

نمایندگان مجلس، خود را نماینده مردم خوزستان می دانند

تاکید بر نظارت میدانی و شنیدن بی واسطه مشکلات مردم

گفت‌وگو کرد.در ابتدای این دیدار ویدئوکنفرانسی یکی از فعالان اجتماعی شادگان از ضعف خدمات پزشکی و دندلپزشکی در این شهرستان گلایه کرد و گفت: عده‌ای از جوانان شادگان به سختی توانستند در یکی از زیرشاخه‌های رشته پزشکی در دانشگاه قبول شوند و برای فعالیت تعهد دادند اما وزارت بهداشت از جذب آنها سر باز زد، از این رو درخواست می‌شود تا شرایط صدور مجوز برای ادامه تحصیلات تکمیلی این دانشجویان فراهم شود.

همچنین عبادی، یکی از فعالان اجتماعی هندیجان شناسایی رفع موانع تولید در منطقه مذکور را یکی از دغدغه‌های مردم منطقه عنوان کرد و افزود: متأسفانه به دلیل نبود مجموعه‌های فرآوری در هندیجان شاهد خام‌فروشی تولیدات این شهرستان هستیم؛ این در حالی است که ظرفیت‌های زیادی در حوزه معادن، انرژی و کشاورزی برای ایجاد ارزش افزوده وجود دارد.

وی در ادامه صحبت‌هایش خواستار رفع مشکلات فعالان صنعت میگو و فعال‌سازی مسئولیت اجتماعی وزارت نفت برای کاهش آسیب‌های ناشی از فعالیت‌های صنایع پتروشیمی در هندیجان شد.

همچنین یکی از نمایندگان صنف صیادان از هندیجان تأمین سوخت قایق صیادان را از مشکلات جدی مردم هندیجان دانست و اظهار کرد: متأسفانه علیرغم سختی شغل صیادی و فعالیت بیش از ۸ هزار صیاد در هندیجان این شغل جزو مشاغل سخت نمی‌شود، از این رو خواستار رسیدگی به این موضوع هستیم.

در ادامه ارتباط ویدئوکنفرانسی رئیس مجلس شورای اسلامی یکی از فعالان فرهنگی از بندر ماهشهر همجه فرقه‌های ضاله به جوانان ماهشهری، بیکاری، آمار پایین ازدواج، عدم حمایت کافی منطقه ویژه اقتصادی از جوانان بومی، پایین بودن سرانه ورزشی و نبود سالن‌های ورزشی و عدم شفافیت در تقسیم بودجه فرهنگی شهرستان را از جمله مشکلات منطقه بندر ماهشهر عنوان کرد.

بر اساس این گزارش، یکی از فعالان فرهنگی شهر چمران نیز خواستار احیای اراضی کشاورزی این منطقه بر اساس رهنمودهای رهبر انقلاب و همچنین احداث درمانگاه شبانه‌روزی و رفع معضل اسناد اراضی مسکونی شهر چمران شد.

همچنین یکی از اعضای شورای اسلامی شهر بندر امام خمینی(ره) نیز وجود آمار بالای سکونتگاه‌های غیررسمی را از مشکلات این منطقه دانست و تصریح کرد: امروزه نداشتن فاضلاب شهری سبب ایجاد مشکلات برای مناطق مختلف این بندر شده و رفع این موضوع نیازمند همکاری جدی پتروشیمی‌ها است.

همچنین این عضو شورای شهر بندر امام خمینی(ره) خواستار ارتقاء این منطقه به شهرستان شد تا بزرگترین بندر تجاری غرب آسیا بتواند به جایگاه واقعی خود دست یابد.



سهمیه‌بندی بنزین که از آبان ماه سال گذشته اجرایی شد عنوان کرد.

وی در عین حال از افزایش ۳۰درصدی مصرف گاز سی‌ان‌جی در خوزستان پس از اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین خبر داد و افزود:مزیت نسبی این نوع سوخت در مقایسه با بنزین علت اصلی افزایش مصرف گاز سی‌ان‌جی بیان کرد.

اسلامی در حاشیه هیئت دولت:

بورس املاک راه اندازی شد

یک و نیم میلیون ایرانی بیش از یک واحد مسکونی دارند

وزیر راه و شهرسازی گفت: ما بیش از یک سال است که پیگیری راه اندازی بورس املاک هستیم و این بورس در حال حاضر راه اندازی شده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در حاشیه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره اینکه آیا می‌توان شاخصی برای تعیین قیمت مسکن یا سقفی برای نرخ آن تعیین کرد یا خیر؟ اظهار کرد: ما بیش از یک سال است که پیگیری راه اندازی بورس املاک هستیم و این بورس در حال حاضر راه اندازی شده است.او افزود: برای عرضه املاک در این بورس، خودمان (وزارت راه و شهرسازی) آغاز کردیم و یک ملک را در بورس املاک برای عرضه گذاشتیم.وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بقیه هم یاد گرفته‌اند و شنیده‌ام که دیروز یک بانک هم به بورس املاک آمده و املاک خود را در آن عرضه کرده است، ادامه داد: این اقدام به شفافیت معاملات املاک کمک می‌کند و در عین حال، به ارزیابی هویت معامله کننده، اصالت ملک مورد معامله و اعتمادسازی در جامعه منتهی خواهد شد.اسلامی افزود: با ورود مسکن به بورس املاک معاملات مسکن از لجام گسیختگی خارج می‌شود.

او درباره اینکه آیا بورس املاک می‌تواند به مرجعی برای قیمت گذاری مسکن تبدیل شود؟ گفت: برای هر اندازه گیری، یک شاخصی نیاز است که افراد می‌توانند به عنوان نمونه به بورس املاک استناد کنند.وزیر راه و شهرسازی درباره اقدامات دیگری که وزارت راه و شهرسازی برای کمک به کاهش رشد قیمت مسکن انجام داده، تصریح کرد: کام دیگری هم در نظر داریم که هدف ما این است که سرمایه در بخش مسکن برای تولید و عرضه به‌ماند؛ از سوی دیگر از ورود سرمایه‌ای که بخواهد از مسکن به عنوان کالای سرمایه‌ای استفاده کند جلوگیری کرده و بازار را به تلاطم نیندازد.اسلامی ادامه داد: بر همین اساس سامانه ملی املاک و اسکان را راه اندازی و با استفاده از آن به خوبی شناسایی کرده‌ایم که چه افرادی بیش از یک واحد مسکونی دارند.او تاکید کرد: البته بیش از یک واحد مسکونی داشتن، ضد ارزش نیست؛ ولی نباید این سرمایه مجبوس به‌ماند.وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: به دنبال آن هستیم تا به کمک وزارت صمت و اتحادیه‌ها، نظام نامه‌ای برای نحوه معاملات تهیه کنیم که این نظام نامه در حال بررسی‌های اولیه بوده و به محض نهایی شدن رسانه‌ای می‌شود.او درباره شناسایی خانه‌های خالی با استفاده از سامان اسکان گفت: یک و نیم میلیون مالک شناسایی شده‌اند که بیش از یک واحد مسکونی دارند البته تعداد خانه‌های خالی بیش از ۲ میلیون واحد است و حتی یک نفر بیش از ۶۰۰ واحد داشته است.با این اوصاف، در حال شناسایی و اعتبار سنجی اطلاعات به دست آمده هستیم؛ کار ما از این به بعد پایان می‌یابد وسازمان مالیاتی باید از آن‌ها مالیات بگیرد.اسلامی درباره اینکه مالیات ستانی از مالکان واحدهای خالی از چه زمانی آغاز می‌شود، گفت: امیدوارم اقدام خوبی در سال ۹۹ انجام شود.